
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  

от  28.07.2023           №  62              

 

О награждении Благодарственным 

письмом  Ершичского районного  

Совета депутатов  

 

 

        В соответствии с Положением о Благодарственном письме Ершичского 

районного Совета депутатов, утвержденным решением Совета депутатов                             

от 27.09.2019 № 39,  

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                            Р Е Ш И Л : 

 

        1. Наградить Благодарственным письмом Ершичского районного                      

Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм в исполнении служебных обязанностей, за активную работу                        

в органах представительной власти и в связи с 60-летием со Дня рождения                                                       

Джумабаеву Людмилу Юрьевну – врача-терапевта СОГБУ «Воргинский 

психоневрологический интернат». 

 

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива». 

 

 

  Председатель Ершичского                     Глава муниципального образования- 

  районного Совета депутатов                  Ершичский район Смоленской области 

 

  ______________О.Г. Авдюшкина        ___________________ В.Е. Абраменков 


